[image: ]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL 666/2021

Requeiro, nos termos regimentais, coautoria no Projeto de Lei nº 666, de 2021, que determina que as concessionárias de serviços públicos de fornecimento de água, energia elétrica e gás no estado de São Paulo divulguem em suas faturas os números para denúncia de violência doméstica e familiar.

Sala das Sessões, em 6/10/2021.
a) Marcio Nakashima

[bookmark: _GoBack]De acordo.
a) Professor Kenny
image1.emf